SOGO TECNOLOGIA E SERVIçOS S/A

. Valor faturado uma única vez pana Implantação, Configuração e Treinamento da Plataforma: R$

9.140,58 (Nove mil, cento e quanenta reais e cinquenta e oito centavos);
. Valon faturado sob demanda para Migrações e Customização de até: R$ 48,489,75 (Quarenta e oito
mil, quatrocentos e oitenta e nove neais e setenta e cinco centavos);
. Valor fatunado mensalmente para Sustêntação, Suporte Técnico e Hospedagem: R$ 7.666,22 (Sete mi1,
seiscentos e sessenta e seis reais e vinte e dois centavos);
. Valor G1oba1: R$ a4g.625roq (Cento e quarenta e nove mil, seÍscentos e vÍnte ê cinco reais).

A referida adesão visa à Contratação de serviços técnicos espec para

fornecimento de Sistema de Gestão Educacionat como serviços (5AAS - Software as a Service), com

de licenciamento, hospedagem, consultoria, configuração, implantação, treinamento e suporte